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Nytt fra den verdensvide kirke – Kirkenes 
verdensråd (KV)  
 
Sammendrag 

 
Kirkenes verdensråds (KV) er svært takknemlige for de 2 mill. kr de fikk rett før jul fra Den 
norske kirke som ekstra støtte for 2020.  Dette er midler som kommer svært godt med, og 
som bidrar til KVs tilpasning til covid19-pandemien. 
 
Eksekutivkomiteen møttes til et digitalt møte i november. Leder av sentralkomiteen, 
Agnes Aboum, gav en interessant oppsummering av 2020 (vedlagt).  
 
Biskop Simo Peura fra Den lutherske kirken i Finland er medlem av eksekutivkomiteen, og 
vedlagt finnes hans rapport fra møtet i november. 
 
Eksekutivkomiteen vedtok bl.a. at arbeidet med rasisme skal intensiveres, noe som er 
relevant for MKRs arbeid med «Frykt ikke!». Rasisme er også tema for «Pilgrimage of Justice 
and Peace» i 2021. Mer om saker som møtet drøftet: Klikk her. 
 
Etter møtet sendte fungerende generalsekretær Fr. Iona Sauca ut en rapport om arbeidet i KV 
2. halvår av 2020, som naturlig nok er preget av covid19-pandemiens konsekvenser for 
arbeidet (vedlagt). 
 
Eksekutivkomiteen møtes igjen midt i februar, og skal bl.a. ta stilling til den videre prosess 
med å få valgt ny generalsekretær og bestemme hvordan neste sentralkomitemøte (planlagt 
fysisk 23.–29. juni) skal gjennomføres. 
 
Referansegruppen (hvor Berit Hagen Agøy er med) skulle hatt sitt siste og oppsummer-
ende møte i januar i Canada, med feltbesøk til USA, men dette er utsatt og blir trolig digitale 
møter. 
 
Arbeidet med å planlegge generalforsamlingen fortsetter. Temaet for general-
forsamlingen er “Christ’s love moves the world to reconciliation and unity”, og MKR vil på 
senere møter går nærmere inn i denne tematikken og i Den norske kirkes deltakelse under og 
bidrag til generalforsamlingen, 
 

DEN NORSKE KIRKE 
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https://www.oikoumene.org/about-the-wcc/organizational-structure/wcc-executive-committee
https://www.oikoumene.org/what-we-do/racism-discrimination-and-xenophobia
https://www.oikoumene.org/news/wcc-executive-committee-maps-future-with-hope-in-uncertain-times
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KV oppfordret til forbønn etter rastragedien i 
Gjerdrum og publiserte et intervju med biskop 
Atle. 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
Faith and Order Commission møttes i januar og lanserte to nye dokumenter; Love and 
Witness: Proclaiming the Peace of the Lord Jesus Christ in a Religiously Plural World og 
Cultivate and Care: An Ecumenical Theology of Justice for and within Creation (begge er 
vedlagt). 
 
De som arbeider med KV i de nordiske lutherske kirkene, møtes nå jevning til digitale 
møter og har tatt initiativ til en mer inngående drøfting av hvordan vi fra nordisk side kan 
bidra til den fornyelsen KV trenger i disse koronatider. Planen er at også de som 
representerer nordiske kirker i sentral- og eksekutivkomiteen, skal involveres i dette etter 
hvert. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
Mellomkirkelig råd tar saken til orientering. 
 

https://www.oikoumene.org/news/after-tragic-norway-landslide-god-is-providing-light-in-the-shadow
https://www.oikoumene.org/news/after-tragic-norway-landslide-god-is-providing-light-in-the-shadow

